Ribeirão Preto, 12 de julho de 2021.

Ofício Nº 588/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 106/2021, do Projeto de Lei nº 174/2021, de
autoria do Vereador Franco, que “DISPÕE SOBRE O RECONHECIMENTO
DE RENÚNCIA À ORDEM CRONOLÓGICA DE VACINAÇÃO DA
COVID-19 NOS CASOS DE RECUSA DA VACINAÇÃO EM RAZÃO DA
MARCA DO IMUNIZANTE DISPONÍVEL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamen e,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA